

	August/september – Kropp, bevegelse, mat og helse	Oktober – kommunikasjon, språk og tekst	November – Kunst, kultur og kreativitet
Mål	1 år – Sanseerfaringar 2 år – Oppleve bevegelsesglede 3 år – Lære gode matvaner 4 år – Setje grenser for eigen kropp og respektere andre sine grenser 5 år – Få innsikt i matens opprinnelse (Vegen frå mat til måltid)	1 år – Kjennskap til dei vanligaste barnesongane 2 år – Begynnande interesse for bøker 3 år – Gjenfortelle eit eventyr 4 år – Leike med språket (rim, regler og tøyseord) 5 år – Kjenne att bokstavar (skrive sitt eige namn)	1 år – Ta i bruk ulike formingsmaterielle 2 år – Naturen som kreativ arena 3 år – Uttrykke seg gjennom musikk/instrumenter 4 år – Uttrykke seg gjennom drama 5 år – Uttrykke seg gjennom dans
Tema	Bli kjent Veke 36 – Friluftsveke Veke 38 – brannvern veke – Bjørnis	Dialogisk lesning Barne konvensjonen og mangfald Veke 40 – førstehjelpsveke – Henry	Dialogisk lesning
Sosial kompetanse	Småbarn: Verte kjendt. Leike saman. Oppleve vennskap. Lære å behalde vennskap. Storebarn: skapa felles leikereferansar som grunnlag for vennskap	Småbarn: Støtte barna i å ta andres perspektiv. Hjelpe. Vise omsorg. Storebarn: Borns rettigheter (FN) Me gjer oss kjende med rettighetene	Småbarn: Oppleve mestring og glede. Barnas interesser som utgangspunkt. Storebarn: Vennskap – eigne og andre sine kjensler (empati)
Song/regle og Symbol/farge/tall	- Lille Hasse hare - Du har to øyne som du kan se med - Bæ-bu sangen - Godt å ha någen – heile året - Tommeltott - Panneben Form: Sirkel Tallet: 1 og 2 Fargen: Blå	- Blader faller ned - Høyt høyt i et epletre - Har du hørt historien om de tre små fisk - Hoppe sa gåsa Form: trekant Tallet: 3 Fargen: Orange	- Regnværsvise - Tusenbeingsang - Hogge ved - En er en Form: Kvadrat Tallet: 4 Fargen: lilla
Trafikk	Barna: På tur med barnegruppa Føresette og tilsette: rygge inn på parkeringsplassen	Barna: Trygt eller farleg; refleksvest – korleis verkar ein refleks? Refleksdagen 17 oktober Føresette og tilsette: bruk refleks	Barna: sikkerhet; bilbelte Føresette: barn i bil
I barnehagen	BlimE dansen 20 september – Storebarn saman med skulen	Helsesjukepleiaren besøkar dei som er født i 2021.	Fysioterapeut og helsesjukepleiar kjem til alle født i 2019 Fossekallane inviterar 1 klasse på besøk
For føresette	Plandagar 13 og 14 august – Barnehagen stengt 15 august nytt barnehage år Veke 35 – kampanje mot hodelus Foreldremøte SU: Val av representantar på foreldremøte	Veke 41 haustferie – registrere på IST innan 16.09.24. Internasjonal kafe 24 oktober Foreldresamtalar SU møte 1 oktober.	Barnehagen stengt: 15 nov. Fotograf 14 november Foreldreundersøkelse
Miljøfyrtårn	Nett fram og tilbake med skiftetøy		Rutiner for lukking av dører, og vinduer for å forhindre energitap og gode rutiner for å slukke alle lyskilder.
Andre merkverdige datoer	24 sept. Epledagen 26 sept. Fårikålens festdag	2 okt. Potetdagen 4 okt. Kanelbollens dag 10 okt. Psykisk helse 23 okt. Grøtdagen 31 okt. Halloween	10 nov. farsdag

Årshjul vinteren 2024/2025

	Desember – Kunst, kultur og kreativitet	Januar – Antall, rom og form	Februar – Antall, rom og form
Mål	1 år – Ta i bruk ulike formingsmateriell 2 år – Naturen som kreativ arena 3 år – Uttrykke seg gjennom musikk/instrumenter 4 år – Uttrykke seg gjennom drama 5 år – Uttrykke seg gjennom dans	1 år – Bruke kroppen og sansane for å utvikle romforståelse 2 år – Gjenkjenne og sortere former 3 år – Leike og eksperimentere med tall og mengde 4 år – Få kjennskap til grunnlegjande matematisk begreper (eks; meter, kilometer, mil, desiliter, liter osv.) 5 år – Oppdage matematikken i kvardagen	1 år – Bruke kroppen og sansane for å utvikle romforståelse 2 år – Gjenkjenne og sortere former 3 år – Leike og eksperimentere med tall og mengde 4 år – Få kjennskap til grunnlegjande matematisk begreper (eks; meter, kilometer, mil, desiliter, liter osv.) 5 år – Oppdage matematikken i kvardagen
Tema	Advent og jul Jule evangeliet	Is og frost Vinter	Temaveke Samefolket veke 6
Sosial kompetanse	Småbarn: Støtte barna i egne og andres grenser. Kunne uttrykke egen kreativitet. Smileholet: øva på å tilpassa seg ulike situasjonar, takla konflikter og utsetja egne behov (sjølvkontroll)	Småbarn: Hjelp barnet slik at det får muligheitt til å utvikle tillit til seg sjølv og andre Smileholet: alle borna skal oppleve eigenverd, å bli akseptert av seg sjølv og andre. (sjølvkjensle)	Småbarn: Støtte barna i å ta andre med inn i leken. Smileholet: Støtta borna i å hevda seg sjølv og sine meiningar, samt bli med i samtalar og leik som allereie er i gong. (sjølvhevdelse)
Song/regle og Symbol/farge/tall	Julesongar frå julehefte Form: Hjerte, stjerne Tallet: 5 Farge: Raud	- 6 små ender - Snømannener, snømenner bom fallera - hode, skulder, kne og tå Preposisjon: i Tallet: 6 Fargen: Kvit	- Kom alle sammen bli med - Det satt to katter på eit bord - Lille pusekatt - Hønsetjuv Preposisjon: På Tallet: 7 Fargen: Rosa
Trafikk	- Trafikk om vinteren	- Trafikk reglar; hensyn og samarbeid	- Krysse vegen utan gangfelt
I barnehagen	Juleverksted på avdelingane Nissefest 17 desember Skule- og barnehage gudsteneste		Bollefest og karneval 28 februar Fastelaven 2 mars
For føresette	Lucia 13.12 20 des – juleferie for skulen. Registrer ferie på IST innan 29 nov.	Plandag 2 januar	Veke 9 vinterferie – registrere ferie på IST innan 06.02.24
Miljøfyrtårn	Dersom nokon tek i mot kan barna ha med gåver frå heimen som me gir vidare til barn som treng det. Leiker eller klede. I hovudsak fossefallane.	Måler matsvinn veke 4	Ha fokus på å redusere papirbruken, for eksempel at tegneark kan brukes på to sider og at brukte ark kan brukes til klipping/liming.
Andre merkverdige datoer			6 feb. samefolkets dag 9 feb. morsdag 15 feb. barnekreftdagen

Årshjul våren 2025

	Mars – Etikk, religion og filosofi	April – Nærmiljø og samfunn	Mai – Natur, miljø og teknologi
Mål	1 år – Utvikle respekt for kvarandre (omsorg) 2 år – Få kjennskap til likheter og ulikheter i eit felleskap (vennskap, konfliktløsning) 3 år – Kjennskap til norske tradisjonar 4 år – Lytte til andre og reflektere over eigne handlingar 5 år – Få kjennskap til andre kulturar og religionar	1 år – Bli kjent med barnehageområdet 2 år – Bli kjent med eige nærmiljø (Årdal) 3 år – Oppmuntrast til medvirkning i eigen kvardag 4 år – Få kjennskap til menneskerettighetene 5 år – Få kjennskap til den samiske kultur	1 år – Få kunnskap om dyr og dyreliv 2 år – Oppleve naturen som arena for leik og læring 3 år – Få gode opplevelse med friluftsliv, året rundt 4 år – Utvikle respekt for naturen 5 år – Få kjennskap til menneskets livssyklus
Tema	Påske Barnehagedagen	Geitekillingen som kunne telle til 10	Geitekillingen som kunne telle til 10 17 mai
Sosial kompetanse	Småbarn: Styrke barnas selvfølelse. Smileholet: Visa empati og omsorg. Øve på å regulere eigne følelser	Småbarn: Være en del av fellesskapet og ta andre med inn. Smileholet: Identitet – alle er like mykje verdt	Småbarn: Hjelp hverandre, vise omsorg. Smileholet: me vil oppmuntra og støtta borna i å samarbeida og hjelpa kvarandre i ulike gjeremål.
Song/regle og Symbol/farge/tall	- Alle fugler - Ein liten kylling - Eg har et lite eple Preposisjon: mellom Tallet: 8 Farge: gul	- Små rumpetroll - Vestlandet - Jeg gikk en tur på stien - Bæ bæ lille lam Form: foran Tallet: 9 Farge: grønn	- Ja vi elsker - norge i rødt, kvitt og blått - Årdal barnehage hei hei hei Form: bak Tallet: 10 Farge: Raud, kvitt og blått
Trafikk	Trafikk bingo	Sykkeldag på smileholet, bruk sykkelhjelmer.	Trygt eller farlig; på parkeringsplassen
I barnehagen		1 april – fossefallene får ute sertifikat Tannpleiar og folkehelsekoordinator kjem på besøk til smileholet Sykkeldag for dei på smileholet	17 mai feiring i barnehagen 16 mai
For føresette	Veke 10 – kampanje mot hodelus 11 mars – Barnehagedagen – La leken leve!	Frivillige foreldresamtalar 11 april påskefrukost Påskeferie – registrer på IST innan 08.03.24. 19 april – levere lapp/e-post om sommerferie Møte i SU – evaluering av barnehage året og innspel til nytt år.	Barnehagen stengt 1 mai, 29 mai og 30 mai. SU – Organiserer dugnad saman med bygdarådet. Og deltar i 17 mai toget, ansvar for fana. Sommarfest 11 juni.
Miljøfyrtårn	Gjenbruk egne avfallsfraksjoner (melkekartonger, eggekartonger, eggeskall etc.) som barna kan bruke i sine formingsaktiviteter.	Dyrke grønnsaker og snakka om kor maten kjem frå	Biedagen 20 mai
Andre merkverdige datoer	4 mars Pannekakedagen 6 mars fiskens dag 8 mars Kvinnedagen 21 Verdensdag for Downs syndrom 22 mars verdens vanndag 25 mars den store vaffeldagen	2 april Verdensdag for bevissthet om Autisme 4 april gulrotdagen 8 april kakedagen	3 mai FotballtrøyeFredag